Проект решения Совета
городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан

Внесен главой администрации

Решение Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан

№ ________  от «___» ______________ 20 ___ года

О  присвоении звания «Почетный гражданин

города Стерлитамак» Карпухину И.Е.
За многолетний плодотворный труд в системе высшего профессионального образования, большой личный вклад в развитие отечественной филологии Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

Присвоить звание «Почетный гражданин города Стерлитамак» Карпухину Ивану Егоровичу – доктору филологических наук, профессору кафедры русской и зарубежной литературы Стерлитамакского филиала Башкирского государственного университета.
Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И.Никифоров